
(Ufa/jagg

DODATEK č. 1ke smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb(dále jen „Dodatck“) uzavřen níže uvedeného dne následujícími stranami:

Ambulance Penta s.r.o.IČO: 24717304DIČ: czs99oo4572sídlo: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 1 10  00 Praha 1zapsaná v obchodním reŠ'stříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 168446zastoupená Mgr. Janou erlovou, MHA, na základě plné moci ze dne 1.9.2021bankovní účet číslo—(moskytovate “)
A
Centrum služeb pro silniční dopravuICO: 70898219Se  sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15, Praha 1 - Nové MěstoZastoupení: Ing. Lenka Čechová, ředitelka(„objednatel“)
VZHLEDEM K TOMU, ŽE:
Smluvní strany uzavřeli Smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb (dále jen „Smlouva“). Účelemtohoto Dodatku je změna cena za poskytované služby, a to  s účinností od 1.2.2023
1. Předmět DODATKU
1.1. Smluvní strany se dohodly, že ceny za pracovnělékařské služby poskytované dle Smlouvy se měnítakto:

Lékařská prohlídka:Vstupní 650 KčPeriodická 650 KčMimořádná 650 KčV stupni 650 KčSpecifické Eoblídky a vyšetření:Vyšetření na  řidičský průkaz 650 KčVystavení potravinářského průkazu 650 KčCizinci ze 3.zemí—pracovní povolení a lékařská prohlídka 650 KčDalší nutná vyšetření související se zařazením do kategorizace prací se řídí ceníkemnemocnic, ambulancí a dalších spolupracujících subjektů, u nichž byla provedena.Ceny za tato vyšetření budou fakturovány v měsíci následujícím po měsíci, ve  kterémbyly provedeny, a to  v rámci faktury za  poskytnuté PLS.
Ostatní služby:Vstupní audit / Dohled na pracovišti / Poradenství a školení 1.000 Kč  /hod

c7f70/ja/y/4

DODATEK č. 1ke smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb(dále jen „Dodatek“) uzavřen níže uvedeného dne následujícími stranami:

Ambulance Penta s.r.o.IČO: 24717304DIČ: CZ699004572sídlo: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 1 10 00  Praha 1zapsaná v obchodním reŠstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 168446zastoupená Mgr. Janou erlovou, MHA, na základě plné moci ze dne 1.9.2021bankovní účet č íslo—(„poskytovatel“)
A
Centrum služeb pro silniční dopravuIČO: 70898219Se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15, Praha 1 - Nové MěstoZastoupení: Ing. Lenka Čechová, ředitelka(„objednatel“)
VZHLEDEM K TOMU, ŽE:
Smluvní strany uzavřeli Smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb (dále jen „Smlouva“). Účelemtohoto Dodatku je změna cena za poskytované služby, a to s účinností od 1.2.2023
1. Předmět DODATKU
1.1. Smluvní strany se dohodly, že ceny za pracovnělékařské služby poskytované dle Smlouvy se měnítakto:

Lékařská prohlídka:Vstupní 650 KčPeriodická 650 KčMimořádná 65  0 KčVýstupní 650 KčSpecifické prohlídky a vyšetření:Vyšetření na řidičský průkaz 650 KčVystavenílotravinářskélmrůkazu 65  0 KčCizinci ze 3.zemí-pracovní povolení a lékařská prohlidka 650 KčDalší nutná vyšetření související se zařazením do kategorizace prací se řídí ceníkemnemocnic, ambulancí a dalších spolupracujících subjektů, u nichž byla provedena.Ceny za  tato vyšetření budou fakturovány V měsíci následujícím po měsíci, ve  kterémbyly provedeny) a to v rámci faktury zaposkytnuté PLS.Ostatní služby:Vstupní audit / Dohled na pracovišti / Poradenství a školení 1.000 Kč /hod



Ceny jsou stanoveny v českých korunách (CZK). Ceny jsou uvedeny bez případné DPH, dle platné

Ostamí ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi Smluvními stranami.Tento Dodatekje vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jedno

legislativy.
2.1 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
2.1.2.2.2.3. (1) vyhotovení.2.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, plně porozuměly jehoobsahu, což stvrzují svými podpisy.

Za Ambulance Penta s.r.o.

Mgr. Jana Šperlová, MHANa základŽ/plné moci ze dne 1.9.2021
Ambulance  Penta  s .r .o .Na Florenci 2116/15 (3)110  00  Praha 1 - Nové  Mě s toIČ: 247 17 304, DIČ: C2699004572

Za Centrum služeb pro silniční dopravuV &% dne - 5 -m- 2023
CENTRUM SLUŽEBRo SILNIČNi DOPRAVU
vobody  1222/12,  110  15  Praha  1tel.: 225 131 713Ing. Lenka Čechová

ředitelka

Ceny jsou stanoveny v českých korunách (CZK). Ceny jsou uvedeny bez případné DPH, dle platné

Ostatni ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi Smluvními stranami.Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jedno

legislativy.
2.1 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
2.1.2.2.2.3. (1) vyhotovení.2.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, plně porozuměly jehoobsahu, což stvrzují svými podpisy.

Za Ambulance Penta s .r .o.

Mgr. Jana Šperlová, MHANa základřplné moci ze dne 1.9.2021
Ambulance Penta s.r.o.Na Florenci 2116/15 (3)110  00  Praha 1 - Nové MěstoIČ: 247  17  304 ,  DIČ: C2699004572

Za Centrum služeb pro silniční dopravuV ZM dne - 5 -n1- 21123
CENTRLlM 'SLUŽEBRo smer—11 DOPRAVUvobody 1222/12, 110 15 Praha 1tel.: 225 131 713Ing. Lenka Čechová

ředitelka



PLNÁ MOC
Ambulance Penta s.r.o., IČO 24717304, se  sídlem Na Florenci 2116/15, Nové město, 11000 Praha ] ,zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 168446,
zastoupená Mgr. Barborou Vaculíkovou, MBA jednatelkou, (dále „Společnosť)

tímto zmocňujeMgr. Janu šperlovou— (dále„Zmocněnec“) k níže uvedeným úkonům:
K zastupování Společnosti ve věcech personální agendy a ve věcech pracovněprávních, zejména pakk podepisování veškerých pracovněprávních dokumentů včetně pracovněprávních smluv s limitemplnění dle schváleného rozpočtu Společnosti. ' “ '
K zastupování Společnosti ve věcech provozních, zejména pak k podepisování:

- objednávek do výše, kdy celková hodnota jednotlivé objednávky nepřesáhne 75.000, -Kč
(slovy: sedmdesát pět tisíc korun českých). Objednávky nelze dělit za účelem sníženíobjemu a splnění určeného limitu.- smluv podle Občanského zákoníku s výší jednorázového plnění do 75.000, - Kč (slovy:sedmdesát pět tisíc korun českých). Smlouvy na stejné plnění nelze dělit za účelem sníženíobjemu a splnění tohoto limitu. U opakujících se plnění se hodnotou rozumí hodnota plněníza jeden kalendářní rok.

- smluv o poskytování péče o zdraví a konzultačních služeb uzavíraných s lékaři nebospolečnostmi na základě Občanského zákoníku
Tato plná moc je udělena na dobu určitou, a to po dobu trvání pracovního poměru zmocněnce u
Společnosti.
Zmocněnec není oprávněn udělit plnou moc v rozsahu této plné moci jiné osobě, aby místo něho jednala
za zmocnitele, tj. Společnost.

VPrazedne /QŽÚZ/ . . . . . .
Ambulance Penta s.r.o.Mgr. Barbora Vaculíková, MBAjednatel

Iné moci přijímám.

PLNÁ MOC
Ambulance Penta s.r.o., IČO 24717304, se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové město, 11000 Praha ] ,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 168446,zastoupená Mgr. Barborou Vaculíkovou, MBA jednatelkou, (dále „Společnost“)

tímto zmocňujeMgr. Janu šperlovou— (dále„Zmocněnec“) k níže uvedeným úkonům:
K zastupování Společnosti ve věcech personální agendy a ve věcech pracovněprávních, zejména pak]: podepisování veškerých pracovněprávních dokumentů včetně pracovněprávních smluv s limitemplnění dle schváleného rozpočtu Společnosti. ' “ '
K zastupování Společnosti ve věcech provozních, zejména pak k podepisování:

- objednávek do výše, kdy celková hodnota jednotlivé objednávky nepřesáhne 75.000, -Kč(slovy: sedmdesát pět tisíc korun českých). Objednávky nelze dělit za účelem sníženíobjemu a splnění určeného limitu.- smluv podle Občanského zákoníku s výši jednorázového plnění do 75.000, - Kč (slovy:sedmdesát pět tisíc korun českých). Smlouvy na stejné plnění nelze dělit za účelem sníženíobjemu a splnění tohoto limitu. U opakujících se plnění se hodnotou rozumí hodnota plněníza jeden kalendářní rok.- smluv o poskytování péče o zdraví a konzultačních služeb uzavíraných s lékaři nebospolečnostmi na základě Občanského zákoníku
Tato plná moc je udělena na dobu určitou, a to po dobu trvání pracovního poměru zmocněnce uSpolečnosti.
Zmocnčnec není oprávněn udělit plnou moc v rozsahu této plné moci jiné osobě, aby místo něho jednalaza zmocnitele, tj. Společnost.

VPraze dne ÍQŽÚZ / ......
Ambulance Penta s.r.o.Mgr. Barbora Vaculíková, MBAjednatel

Iné moci přijímám.



Běžné číslo knihy o prohlášeních o oravosli nodplsu „GZ IJ I I / JM 'HJC
Já. níže podepsaný Mgr. Jaroslav Baier. LL.M.. advokát se sídlem Na Florenci 2116/15.Praha 1. zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou nou
ev. č. 15812, orolrlašuií. že tuto listinu přede mnou vlastnomčoě v ...I ..................vyhotoveních podepsal/a ?ýbčůbfy?  (fl/“MM ,

' 1 pobytu v
ellož \jelíz') totožnost [sem zilstll

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuie správnost anl
nravdívosl údaiú v uvedených v této listině. ani ioli soulad s právními předpisy.

llgr. Jaroslav Baier, LL.M., & ' citátevldenčnf číslo ČAK: 1581!.

Běžnébislo knihy o amušwíoh o pravosti podpisu „,fézflll/J'wujc.
.H. mie nodumný Mgr. Jaroslav Baier. LLM.. advokát se sídlem Na Horoucí 2116/15.Praha 1. zapsaný v semamu advokátů vedom Českou mmm: komomu nod
vyřwtoveuich podepsaila . ggg/“,Miki—

nož deni; totožnost isem zilstil
Podepsaný advokát timto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuie správnost ani
pravdivost údaiů v uvedených v této listině. ani ici soulad s právními pfndpísx.
v..Ěil€m_mJ;L.£€ě!_.

Mgr.. Jaroslav Baier, LL.M., & ' okátevldenční číslo ČAK: 1581„




